Sexta-feira, 20 DE MAIO DE 2016

DIARIO OFICIAL N°© 33132 m 95

CARGOS COMISSIONADOS
NIVEL SUPERIOR

NS-01

NS-02

NS-03

NIVEL MEDIO

LDO, ART. 53

Vantag. Pecuniarias Incidentes
sobre Vencimentos e Salarios
Regime

NM-01

NM-02

NM-03

FUNCOES GRATIFICADAS

NIVEL SUPERIOR

Assistente de Conselheiro Substituto
Controlador

Coordenador Académico

Coordenador de Acervo Técnico e
Coordenador de Administragdo Predial
Coordenador de Apoio ao Usuario
Coordenador de Apoio as Sessoes
Coordenador de Apoio Técnico
Coordenador de Atendimento ao
Coordenador de Contabilidade
Coordenador de Engenharia de
Coordenador de Ensino, Pesquisa e
Coordenador de Formalizagéo de
Coordenador de Gestdao do Desempenho
Coordenador de Informagdo e
Coordenador de Infraestrutura e
Coordenador de Pagamento
Coordenador de Patrimonio
Coordenador de Saude e Qualidade de
Coordenador de Sistemas
Coordenador de Suprimentos e
Coordenador de Transporte
Coordenador Orgamentdro e Financeiro
Gerente de Atendimento ao Publico
Gerente de Expediente

Gerente de Fiscalizagdo

Gerente de Tecnologia da Informagdo
TOTAL DO REGIME:

TOTAL:

NIVEL

NIVEL SUPERIOR

LDO, ART. 53

Cargo

311
634

390

69

42

195.672,74
329.195,79
218.179,18

411.048,71
836.597,22
533.254,18

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

93.774,54
315.771,71
298.578,62

PROJETO DE LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS

ANEXO 111

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL - ATIVO

Qtd.
12
28
23

N',Bc\n—tHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHSUJ

1.162.083,13
2.566.000,24

1.849.343,15

REFERENTE A MARCO / 2016
PODER

UNIDADE ORCAMENTARIA

BIMESTRE

Venct/Sal.
18.601,61
79.229,11
83.917,13

10.827,55
40.651,32
1.728,14

72.190,16
7.883,66
2.484.239,37
3.475.345,24

2.931.413,79

Gratific.

26.777,04
116.083,75
114.990,37

18.432,87
89.775,32
4.514,78
10.554,93
3.596,57
3.477,90
6.081,23

9.830,91

1.003.852,72
2.471.499,85

2.003.940,18

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

Pessoais
16.882,38
33.352,29
29.611,69

6.964,93
38.005,58

117.374,50
240.805,42

200.284,76

PROJETO DE LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS

ANEXO 111

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL - ATIVO

Vantag. Pecuniéarias Incidentes sobre Vencimentos e Salarios

Regime
NIVEL MEDIO

NIVEL FUNDAMENTAL
TOTAL DO REGIME:
TOTAL: .

TIPOS DE PREVIDENCIA
PREVIDENCIA ESTATUTARIA
PREVIDENCIA BASICA
OUTRAS (IPAMB)

TOTAL DO REGIME:

TOTAL:
TOTAL GERAL:

Cargo

Qtd.
193
51
634
634
202

374

579
579
634

REFERENTE A MARCO / 2016
PODER

UNIDADE ORCAMENTARIA

BIMESTRE

Venct/Sal.
621.280,10
95.376,99
2.566.000,24
2.566.000,24
740.697,35
1.698.939,41
14.283,39
2.453.920,15

2.453.920,15
2.566.000,24

Gratific.
500.070,78
43.860,67
3.475.345,24
3.475.345,24
1.307.385,72
2.079.412,64
31.112,83
3.417.911,19

3.417.911,19
3.475.345,24

Pessoais
415.755,41
51.804,26
2.471.499,85
2.471.499,85
331.980,95
1.975.679,06
20.794,33
2.328.454,34

2.328.454,34
2.471.499,85

17.066,18
45.135,51
20.347,29

104.134,87

59.390,78

Outras
30.177,77
10.342,89

240.805,42
240.805,42
54.426,03
184.724,59
0,00
239.150,62

239.150,62
240.805,42

7.339,76
13.099,15
1.556,81

Out. Vant.
0,00
834,69
347,79

695,58
2.733,04
0,00
0,00

Out. Vant.
28.263,84
16.480,25

104.134,87

104.134,87

7.585,66
90.555,46
0,00
98.141,12

98.141,12
104.134,87

724.901,93
1.539.799,38
1.071.916,08

R$-1.000,00

TOTAL
64.524,27
234.530,28
228.866,98

36.920,93
178.873,14
7.804,73
23.624,96
7.216,82
7.295,75
17.414,98
9.937,80
13.383,96
31.018,55
16.498,61
30.469,58
17.592,01
14.863,13
17.472,78
10.943,79
14.074,77
27.632,05
25.334,11
10.938,00
16.047,27
9.890,51
16.730,67
7.365,15
66.911,55
281.205,71
21.830,30

4.803.830,53
8.857.785,62

7.044.372,66

R$-1.000,00
TOTAL
1.595.547,90
217.865,06
8.857.785,62
8.857.785,62
2.442.075,71
6.029.311,16
66.190,55
8.537.577,42

8.537.577,42
8.857.785,62
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